



L. Dz. DZP.242.478.2020

Wrocław, 04.01.2021 r.

**Do Wykonawców uczestniczących
w postępowaniu**

Dotyczy: dostosowanie pomieszczeń wraz z instalacją zewnętrznego zbiornika na ciekły azot dla potrzeb Banku Komórek Krwiotwórczych oraz utworzenie Zakładu Inżynierii Genetycznej Kliniki Hematologii, Nowotworów Krwi i Transplantacji Szpiku w formule „zaprojektuj, wybuduj i wyposaż”, nr sprawy: DZP.242.478.2020

Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 1 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pyt. 1

Czy Zamawiający może wskazać, wg jakich konkretnie wytycznych klasy czystości higienicznej Wykonawca ma zaprojektować i wycenić zabudowę meblową laboratoryjną?

Wg opisu PFU: „Część właściwa laboratorium składać się będzie z pomieszczeń Zakładu Inżynierii Genetycznej, pomieszczeń Banku Komórek, pomieszczenia porządkowego i śluzy. Każda z dziedzin, Zakład Inżynierii Genetycznej i Bank Komórek, powinna się składać z dwóch pomieszczeń: pomieszczenia do znaczeń oraz pomieszczenia czystego klasy A. Do pomieszczeń klasy A prowadzić ma śluza, z której będzie bezpośredni dostęp do pomieszczenia porządkowego.” Natomiast w OPZ jest „Zamawiający wymaga, by materiały drewnopochodne (płyta laminowana, HDF, HLP), z których wykonane są oferowane meble, posiadały Atest Higieniczny, potwierdzający Klasę Higieny E1.”

Meble drewnopochodne spełniające kl. higieny E1 nie spełniają klasy czystości pomieszczeń kl. A tzw. „clean room”.

Odpowiedź:

TAK, jest pomieszczenie porządkowe jedynie do pomieszczeń klasy A. W pomieszczeniach klasy A muszą być meble do klasy czystości A. Pozostałe pomieszczenia laboratoryjne w/g norm dla laboratoriów diagnostycznych.

Pyt. 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na przesunięcie terminu przetargu ze względu na okres świąteczny i problemy z otrzymaniem ofert specjalistycznego sprzętu - proponowany termin: 11.01.2021 r.?

Odpowiedź:

Zamawiający dokonał zmiany terminu składania i otwarcia ofert na dzień 08.01.2021 r.

Pyt. 3

Czy Zamawiający może wskazać ile osób stale pracujących Zamawiający przewiduje w pomieszczeniach części laboratoryjnej?

Odpowiedź:

Bank komórek krwiotwórczych: 4 – 5 pracowników, Zakład Inżynierii: 2 pracowników.

Pyt. 4

Czy Zamawiający może podać ile metrów zabudowy meblowej dolnej z blatem Wykonawca ma zaprojektować i wycenić?

Odpowiedź:

Wymiar zabudowy meblowej będzie wynikał z projektu.

Pyt. 5

Czy Zamawiający może podać ile metrów zabudowy meblowej wiszącej Wykonawca ma zaprojektować i wycenić?

Odpowiedź:

Wymiar zabudowy meblowej będzie wynikał z projektu.

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną



W związku z udzielonymi odpowiedziami na Wykonawcach ciąży obowiązek ich uwzględnienia w treści oferty. Wyżej wymienione odpowiedzi stają się integralną częścią SIWZ. Terminy składania i otwarcia ofert, tj:

- termin składania ofert: 08.01.2021 r. , godz. 12:00
- termin otwarcia ofert: 08.01.2021 r. , godz. 12:30

nie ulegają zmianie.

Z upoważnienia Dyrektora
Uniwersyteckiego Szpitala Klinicznego
im. Jana Mikulicza – Radeckiego
we Wrocławiu

Magda Jellin

Kierownik Działu Zakupów i Zamówień Publicznych

Jesteśmy po to, żeby leczyć, kształcić i rozwijać wiedzę medyczną